
 

Obec Vřesová 

 

Přihláška na „Vítání občánků“ 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………………. 

 

Datum narození:  ……………………………………………………………………………………………………. 

 

Adresa trvalého pobytu: ……………………………………………………………………………………………………. 

 

Jméno a příjmení matky: ……………………………………………………………………………………………………. 

(zákonného zástupce) 

 

Datum narození matky:  ……………………………………………………………………………………………………. 

(zákonného zástupce) 

 

 

Kontakt:   ……………………………………………………………………………………………………. 

(telefon, e-mail) 

 

Vyplněnou přihlášku doručte či osobně odevzdejte nejpozději do 20. 4. 2023 na Obecní úřad Vřesová, 

Vřesová 3, 357 43 Vřesová. 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů dle Nařízení EU č. 2016/679 (poučení viz 2. strana). 

 

Svým podpisem stvrzuji souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů mého dítěte a mě pro 

zpracování pozvánky. 

 

□ souhlasím  □ nesouhlasím 

 

Svým podpisem potvrzuji mou volbu ohledně pořizování a zveřejňování jména a příjmení, fotografií 

z průběhu obřadu Vítání občánků a prezentace na webu obce Vřesová. 

 

□ souhlasím  □ nesouhlasím 

 

Datum:  …………………………………………………….. 

 

Podpis:  ……………………………………………………… 

 



Nařízení EU č. 2016/679 

Obec Vřesová, Vřesová 3, 357 43 Vřesová, IČ: 00259667, coby správce, je oprávněna 

zpracovávat osobní údaje manuálně i automatizovaně rovněž prostřednictvím určených 

zpracovatelů, jejich aktuální seznam poskytne na vyžádání. Osobní údaje budou zpřístupněny 

pouze oprávněným zaměstnancům správce či případně zaměstnancům zpracovatele, a to pouze 

v míře nezbytné pro účely zpracování. Tento souhlas lze kdykoli písemně odvolat. 

Osobními údaji rozumíme jména a příjmení dítěte, datum narození dítěte, jméno a příjmení 

matky a její datum narození (zákonného zástupce), adresu trvalého bydliště, doručovací adresu, 

telefonního čísla, emailové adresy a fotografie. 

 

Obec Vřesová bude zpracovávat a uchovávat výše uvedené osobní údaje Vás a Vašeho dítěte, 

které smí účelně využít při zpracování pozvánky. Výše uvedené osobní údaje budou uchovány po 

dobu 1 roku a poté budou skartovány. 

Svým podpisem tohoto formuláře prohlašuji, že jsem byl obcí Vřesová informován o svých 

právech a povinnostech, zejména o svém právu: 

a) na přístup k osobním údajům (čl. 15 Nařízení), 

b) na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů (čl. 16 Nařízení), 

c) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 

shromážděny 

či jinak zpracovány (čl. 17 Nařízení), 

d) na omezení zpracování osobních údajů (čl. 18 Nařízení), 

e) na přenositelnost údajů (čl. 20 Nařízení), 

f) na vznesení námitky je-li zpracování osobních údajů prováděno ve veřejném zájmu či pro účely 

oprávněných zájmů správce (čl. 21 Nařízení), 

g) podat proti správci stížnost u dozorového orgánu (č. 77 Nařízení). 

 

Jmenovaným pověřencem za správce osobních údajů je: Mgr. Ladislav Zdvořák,  

email: ou.vresova@ouvresova.cz, kontaktní adresa: Obecní úřad Vřesová, Vřesová 3, 357 43 

Vřesová. 

Správce osobních údajů zpracovává výše uvedené osobní údaje v míře a za účelem uvedeným 

výše. Na správce osobních údajů a pověřence je možno se obracet za účelem uplatnění práva na 

přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování vznést 

námitku proti zpracování, jakož i uplatnění práva na přenositelnost údajů a dalších práv podle 

Nařízení.   

 
  


